

# LATRON ApS

Vermundsgade 38  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2018**

---

**Joachim Baron Latocha**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LATRON ApS  
Vermundsgade 38  
2100 København Ø

e-mailadresse: info@barons.dk

CVR-nr: 36414553

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for design, produktion og salg af modetøj samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 10 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>406.615</b>	<b>48.034</b>
Personaleomkostninger .....	1	-391.919	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.696</b>	<b>48.034</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47	-77
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.649</b>	<b>47.957</b>
Skat af årets resultat .....	2	-5.051	-20.301
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.598</b>	<b>27.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.598	27.656
<b>I alt</b> .....		<b>9.598</b>	<b>27.656</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita .....		10.800	10.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.800</b>	<b>10.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.800</b>	<b>10.800</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		288.982	21.250
Fremstillede varer og handelsvarer .....		417.285	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>706.267</b>	<b>21.250</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		0	343
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>343</b>
Likvide beholdninger .....		344.583	179.162
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.050.850</b>	<b>200.755</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.061.650</b>	<b>211.555</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		52.000	52.000
Overkurs ved emission .....		0	48.000
Overført resultat .....		61.825	4.227
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>113.825</b>	<b>104.227</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		0	7.880
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		299.979	16.289
Skyldig selskabsskat .....		5.051	15.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		642.795	67.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.825</b>	<b>99.448</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>947.825</b>	<b>99.448</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.061.650</b>	<b>211.555</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	52.000	48.000	4.227	104.227
Årets resultat .....	0	0	9.598	9.598
Overført fra overkurs ved emission .....	0	-48.000	48.000	0
Egenkapital, ultimo .....	52.000	0	61.825	113.825

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	391.201	0
Pensionsbidrag	568	0
Andre omkostninger til social sikring	150	0
	<b>391.919</b>	<b>0</b>
Antal medarbejdere	3	0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	5.051	5.290
Ændring af udskudt skat	0	5.011
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.000
	<b>5.051</b>	<b>20.301</b>